第５回利益相反管理委員会

（議事要旨）

１ 開催日時

    2025 年 1 月 7 日（火）

２ 開催場所

    書面開催

３ 出席者

    〇委員

      委員長 濵田 豊彦（外部有識者/国立大学法人 東京学芸大学 副学長）

          田門 浩（外部有識者/弁護士）

          山根 昭治（連盟理事/全日本ろうあ連盟理事・本部事務所長）

    〇事務局

      全日本ろうあ連盟デフリンピック運営委員会事務局

４ 要旨

１議事

（１）2024（令和６）年度第３四半期分利益相反管理チェックシートの回議及び承認に

ついて

<説明・確認>

提出されたチェックシートを同意書兼書面表決書、確認表とともに利益相反管理委

員会に回議し、書面審査によって確認をした。

〇 提出されたチェックシートについて、全件確認を行い、利益相反やチェック箇所の

内容に問題がないことを承認した。